2

[image: Поддорский р-он _герб_рис] (
Периодическое печатное издание - муниципальная газета
) (
ПОДДОРСК
ИЙ

ВЕСТНИК
)

 (
№

1
50
среда
,
30

октябр
я
20
2
4

года
)

Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.10.2024 № 139
с. Поддорье
О назначении публичных слушаний на территории Поддорского сельского поселения
В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поддорского сельского поселения, положением о публичных слушаниях, утвержденное решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 25.08.2008 № 92
Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования Поддорского сельского поселения, путем объединения всех поселений, входящих в состав Поддорского муниципального района с последующим наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, с административным центром в с. Поддорье (проект решения прилагается), на 10 декабря 2024 года на 16 часов 00 минут по адресу: Новгородская область, с. Поддорье, ул. Чистякова, д.2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Поддорского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Поддорского сельского поселения                                                                                                      С.Н. Никитина

Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.10.2024 № 140
с. Поддорье
О назначении собрания граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 24.09.2018 № 100 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний граждан в Поддорском сельском поселении»
Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить собрание граждан с. Поддорье.
2. Провести собрание граждан с. Поддорье 20 ноября 2024 года в 15.00 часов в МАУ «Районный Дом культуры» по адресу: с. Поддорье, ул. Чистякова д.2.
3. Установить время начала и окончания регистрации участников собрания граждан с 14.30 до 15.00 часов 20 ноября 2024 года по месту проведения собрания граждан.
4. Вынести на обсуждение граждан следующие вопросы:
4.1. Выбор проблемы, которая является для граждан Поддорского сельского поселения наиболее приоритетной и какой проект, направленный на ее решение, будет подан на общий региональный конкурс проекта развития территории сельского поселения в рамках проекта «Практика поддержки местных инициатив» и приоритетного регионального проекта «Дорога к дому».
4.2. Определение вклада в реализацию выбранного проекта, в том числе в не денежной форме, населения, организаций и других внебюджетных источников.
4.3. Выбор инициативной группы.
5. Опубликовать решение в периодическом издании муниципальной газеты «Поддорский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Поддорского сельского поселения                                                                                                     С.Н. Никитина

[bookmark: _GoBack]

 (
Главный редактор:

Панина Е.В.
Адрес редакции:
 175260, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
Тел./факс:
 8(81658)71381
E
-
mail
:

adm
@
admpoddore
.
ru
Интернет– страница газеты
:
https
://
admpoddore
.
gosuslugi
.
ru
/
Тираж:
 25 экз.
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно.

 Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на основании ст. 12 закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации».
) (
Учредитель:

Совет депутатов Поддорского сельского поселения
Издатель:
 Администрация Поддорского муниципального района
Адрес издателя:
 175260, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
)
image1.jpeg
MHOTOLBETHBIN PUCYHOK'EPBA
MO «[TOJAOPCKHY PAMOH»
(repG 6e3 BoLHON uacT)

Prc.1

image2.png